令和 7年 5月

お客様各位

萩埜園

園主 萩埜光則

商品価格改定に関する重要なお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、誠に心苦しく存じますが、価格改定をさせていただきたく、お願い申し上げます。

この度、茶製造コスト高騰及び包装資材、外注加工賃の値上がりなどにおいて、これまでの商品価格を維持していくことが困難な状況となり、やむを得

ず、ご案内する次第です。

つきましては誠に不本意ながら、新茶ご注文分より価格を改定させていただきます。諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具